

广西农村合作金融结构利润表

单位:广西农村合作金融股份有限公司

日期:2021-09-30

月报

单位:元

项 目	行次	上年数	本年数
一、营业收入	1	632,952,692.50	689,573,651.52
(一) 利息净收入	2	594,450,326.61	648,488,063.55
利息收入	3	811,068,145.16	909,397,696.97
利息支出	4	216,617,818.55	280,909,633.42
(二) 手续费及佣金净收入	5	27,545,175.17	26,558,395.77
手续费及佣金收入	6	33,618,412.23	32,666,873.58
手续费及佣金支出	7	6,073,237.06	6,108,477.81
(三) 其他收益	8		
(四) 投资收益 (损失以“-”号填列)	9	10,637,514.58	425,406.30
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	10		
(五) 公允价值变动收益 (损失以“-”号填列)	11		
(六) 汇兑收益 (损失以“-”号填列)	12		
(七) 其他业务收入	13	319,676.14	1,133,481.35
(八) 资产处置收益 (损失以“-”号填列)	14		12,968,304.55
二、营业支出	15	480,526,516.67	491,002,326.35
(一) 营业税金及附加	16	3,013,656.58	4,053,627.87
(二) 业务及管理费	17	169,103,317.27	172,858,954.30
(三) 信用减值损失	18		313,668,534.18
(四) 其他资产减值损失	19	308,078,072.82	
(五) 其他业务成本	20	331,470.00	421,210.00
三、营业利润 (亏损以“-”号填列)	21	152,426,175.83	198,571,325.17
加:营业外收入	22	21,345,335.75	3,937,428.87
减:营业外支出	23	5,635,357.08	5,573,971.37
四、利润总额 (亏损以“-”号填列)	24	168,136,154.50	196,934,782.67
减:所得税费用	25	18,917,915.22	29,867,646.11
五、净利润 (亏损以“-”号填列)	26	149,218,239.28	167,067,136.56
归属于母公司所有者的净利润	27		
少数股东损益	28		
六、每股收益:	29		
(一) 基本每股收益	30		
(二) 稀释每股收益	31		

单位负责人:

财务负责人:

复核:

制表:

第1页/共1页

打印时间:2021-11-11

09:53:31



Handwritten signature in black ink.

Handwritten signature in black ink.

Handwritten signature in black ink.

Handwritten signature in black ink.

广西农村合作金融机构资产负债报表

单位：广西贵港农村商业银行股份有限公司 日期：2021-09-30 月报 单位：元

资 产	行次	年初余额	负债及所有者权益		行次	年初余额	年末余额
			负 债：	所有者权益			
现金及存放中央银行款项	1	2,802,695,173.29	向中央银行借款		34	253,015,406.76	701,038,072.76
贵金属	2		联行存放款项		35	8,934,512.33	
存放联行款项	3		同业及其他金融机构存放款		36		
存放同业款项	4	1,222,178,398.21	拆入资金		37		
拆出资金	5		交易性金融负债		38		
衍生金融资产	6		衍生金融负债		39		
买入返售金融资产	7	1,227,100,592.69	卖出回购金融资产款		40		
金融投资：	8		吸收存款		41	22,151,505,329.73	25,040,869,174.61
交易性金融资产	9		应付职工薪酬		42	73,380,626.52	19,492,377.31
债权投资	10	1,915,177,018.02	应交税费		43	-7,294,795.26	11,634,767.23
其他债权投资	11	71,503,071.23	应付利息		44	245,314,744.41	282,358,141.55
其他权益工具投资	12		应付股利		45	1,245.40	10,292.59
应收股利	13		其他应付款		46	18,008,961.03	35,712,342.29
其他应收款	14	1,922,342.57	预计负债		47		
发放贷款和垫款	15	16,805,759,952.15	应付债券		48		
长期股权投资	16		递延所得税负债		49		
投资性房地产	17		其他负债		50	32,393,462.90	50,514,062.60
固定资产	18	239,046,091.68	负债总计		51	22,775,259,493.82	26,141,629,230.94
在建工程	19	9,245,058.27	所有者权益：		52		
固定资产清理	20		实收资本（股本）		52	430,200,908.00	433,856,819.00
无形资产	21	18,169,169.36	其中：法人股股本		53	215,303,165.00	217,133,229.00
长期待摊费用	22	5,819,476.91	自然入股股本		54	214,897,743.00	216,723,590.00
抵债资产	23	0.40	其他权益工具		55		
递延所得税资产	24		其中：优先股		56		
待处理财产损益	25		永续债		57		
其他资产	26		资本公积		58	15,199,187.26	15,000,000.00
	27		减：库存股		59		
	28		其他综合收益		60		176,642.02
	29		盈余公积		61	151,339,724.06	151,339,724.06
	30		一般风险准备		62	800,285,167.95	800,285,167.95
	31		未分配利润		63	146,331,863.69	228,990,406.06
资产总计	33	24,318,616,344.78	所有者权益合计		64	1,543,356,850.96	1,629,648,759.09
			负债及所有者权益总计		65	24,318,616,344.78	24,318,616,344.78

单位负责人： 财务部门负责人： 复核： 制表： 打印时间：2021-11-11 10:10:17